
Bestellformular für Mohair –  V - Kurzgurt Muster 1

Name, Vorname:

Strasse, Hausnummer:

PLZ, Wohnort:

Tel.Nr.:

Email:

Abweichende Versandadresse bitte in der Email angeben!
                                                                                                                                                                                                                      
Bitte ausgefüllt per Email an info@hodo-fashion.com zurücksenden.
Nach Erhalt der Auftragsbestätigung,  den Betrag per Überweisung, Twint oder PayPal überweisen!
Lieferzeit 2 - 3 Wochen (je nach Auftragslage) nach Zahlungseingang.

!!!Keine Rücknahme oder Umtausch, da jeder Gurt eine Einzelanfertigung ist!!!

Die Preise richten sich nach der Breite, der Länge sowie der Musterung des Gurtes zuzüglich Versandkosten.

Die gewünschte Breite, Länge und Farbe der Musterung bitte richtig eintragen bzw. markieren!!

Gurtbreite:

   13 Stränge ca. 9 cm    15 Stränge ca. 10,5 cm    17 Stränge ca. 12 cm    19 Stränge ca. 13,5 cm
                                                                                                                                                                                                                      
Gurtlänge in cm:

   40     45     50     55     60     65     70     75     80     85     90                                                        
                
Farbauswahl: 
                                                                                  
Farbe HS:        Farbe MW:  A:        

Schnallen:

   Edelstahl     Edelstahl mit Feder     Messing

Schnallenschutz aus Wollfilz eingewebt (nicht abnehmbar)   
  
        Schwarz      Braun       Kamel      Natur      Grau

Befestigungsringe, Verstärkung

   Befestigungsring bei einfacher mittiger Webung      Edelstahl    Messing
        1 D-Ring  zzgl. CHF 3     aussen   mittig
        2 D-Ringe zzgl. CHF 6      2x aussen     1x aussen, 1x mittig

   Mittige Verstärkung mit 2 D-Ringen zzgl. CHF 15

Preisliste für Kurzgurte mit Schnallenschutz ohne Befestigungsring

Länge
 in cm

Breite

13 Stränge 15 Stränge 17 Stränge 19 Stränge

40 - 50   CHF 140.00   CHF 150.00   CHF 160.00  CHF 170.00

55 - 65   CHF 145.00   CHF 155.00   CHF 165.00  CHF 175.00

70 - 80    CHF 150.00    CHF 160.00    CHF 170.00  CHF 180.00

85 - 90   CHF 155.00   CHF 165.00   CHF 175.00  CHF 185.00

mailto:info@hodo-fashion.com

	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: Off
	10: Off
	13: Off
	14: Off
	12: Off
	11: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	19: Off
	20: 
	21: 
	7: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	37: Off
	30: Off
	18: Off
	9: Off
	41: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	8: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	34_2: Off
	34_3: Off
	8_2: Off
	46_2: Off
	46_3: Off
	46_4: Off
	46_5: Off


